
Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Groß Nicolas SV Venningen E 167 160 157 152 164 159 959 159,83

2. Junker Marlon SV Impflingen E - - 144 - - - 144 144,00

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Geiger Rebecca SV Impflingen E 384 388 370 387 381 384 2294 382,33

2. Kreitmann Lisa SV Herxheim E 384 385 387 369 379 382 2286 381,00

3. Kopf Magdalena SV Impflingen E 363 370 375 369 373 370 2220 370,00

4. Döringer Tim SV Edesheim E 364 368 359 361 358 370 2180 363,33

5. Mayer Jannik SV Venningen E 336 364 354 361 344 346 2105 350,83

6. Mauch Jannick SG Edenkoben E 314 296 324 319 306 306 1865 310,83

7. Wingerter Julia SV Maikammer E 317 301 320 313 299 - 1550 310,00

8. Rostek Rafael SV Impflingen E - - 276 - - - 276 276,00

9. Wipprecht Peer SV Maikammer E - - - - - - 0 0,00

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Ziegler Fabian SV Edesheim E 285 298 281 317 318 315 1814 302,33

2. Schattner Anne Katrin SG Edenkoben E 275 292 285 276 281 195 1604 267,33

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Lehmann Karin SV Herxheim E 383 392 387 381 389 392 2324 387,33

2. Mauch Pascal SG Edenkoben E 342 356 352 320 348 331 2049 341,50

3. Wingerter Lea SV Venningen E 365 360 - 358 339 357 1779 355,80

4. Clemens Philipp SG Landau E 349 353 337 - 352 344 1735 347,00

5. Klein Simon SV Edesheim E/M 250 243 - 270 275 239 1277 255,40

6. Mele Chiara SV Maikammer E 307 290 - - - - 597 298,50

Platz Name Vorname Verein E/M 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. Scherrer Julian SV Edesheim E/M 363 351 335 346 334 347 2076 346,00

2. Kraus Marcel SV Impflingen E 357 373 363 366 365 - 1824 364,80

3. Müller Marcel SV Edesheim E/M 278 287 - 299 304 305 1473 294,60

Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Summe Schnitt

1. 891 881 335 915 913 891 4826 804,33

Scherrer Julian 363 351 335 346 334 347

Müller Marcel 278 287 - 299 304 305

Klein Simon 250 243 - 270 275 239
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Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Lehmann Karin SV Herxheim 383 392 387 381 389 392 193,67

2 Geiger Rebecca SV Impflingen 384 388 370 387 381 384 191,17

3 Kreitmann Lisa SV Herxheim 384 385 387 369 379 382 190,50

4 Kopf Magdalena SV Impflingen 363 370 375 369 373 370 185,00

5 Kraus Marcel SV Impflingen 357 373 363 366 365 - 182,40

6 Döringer Tim SV Edesheim 364 368 359 361 358 370 181,67

7 Wingerter Lea SV Venningen 365 360 - 358 339 357 177,90

8 Mayer Jannik SV Venningen 336 364 354 361 344 346 175,42

9 Clemens Philipp SG Landau 349 353 337 - 352 344 173,50

10 Scherrer Julian SV Edesheim 363 351 335 346 334 347 173,00

11 Mauch Pascal SG Edenkoben 342 356 352 320 348 331 170,75

12 Groß Nicolas SV Venningen 167 160 157 152 164 159 159,83

13 Mauch Jannick SG Edenkoben 314 296 324 319 306 306 155,42

14 Wingerter Julia SV Maikammer 317 301 320 313 299 - 155,00

15 Mele Chiara SV Maikammer 307 290 - - - - 149,25

16 Müller Marcel SV Edesheim 278 287 - 299 304 305 147,30

17 Junker Marlon SV Impflingen - - 144 - - - 144,00

18 Rostek Rafael SV Impflingen - - 276 - - - 138,00

19 Klein Simon SV Edesheim 250 243 - 270 275 239 127,70

20 Wipprecht Peer SV Maikammer - - - - - - 0,00

Gesamttabelle Luftgewehr der Jugend im SK Landau



Platz Name Vorname Verein 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Ziegler Fabian SV Edesheim 285 298 281 317 318 315 151,17

2 Schattner Anne Katrin SG Edenkoben 275 292 285 276 281 195 133,67

Gesamttabelle Luftpistole der Jugend im SK Landau



Platz Name Vorname Verein LG/LP 1. WK 2. WK 3. WK 4. WK 5. WK 6. WK Schnitt

1 Lehmann Karin SV Herxheim LG 383 392 387 381 389 392 193,67

2 Geiger Rebecca SV Impflingen LG 384 388 370 387 381 384 191,17

3 Kreitmann Lisa SV Herxheim LG 384 385 387 369 379 382 190,50

4 Kopf Magdalena SV Impflingen LG 363 370 375 369 373 370 185,00

5 Döringer Tim SV Edesheim LG 364 368 359 361 358 370 181,67

6 Wingerter Lea SV Venningen LG 365 360 - 358 339 357 177,90

7 Mayer Jannik SV Venningen LG 336 364 354 361 344 346 175,42

8 Clemens Philipp SG Landau LG 349 353 337 - 352 344 173,50

9 Mauch Pascal SG Edenkoben LG 342 356 352 320 348 331 170,75

10 Groß Nicolas SV Venningen LG 167 160 157 152 164 159 159,83

11 Mauch Jannick SG Edenkoben LG 314 296 324 319 306 306 155,42

12 Wingerter Julia SV Maikammer LG 317 301 320 313 299 - 155,00

13 Ziegler Fabian SV Edesheim LP 285 298 281 317 318 315 151,17

14 Mele Chiara SV Maikammer LG 307 290 - - - - 149,25

15 Junker Marlon SV Impflingen LG - - 144 - - - 144,00

16 Rostek Rafael SV Impflingen LG - - 276 - - - 138,00

17 Schattner Anne Katrin SG Edenkoben LP 275 292 285 276 281 195 133,67

18 Klein Simon SV Edesheim LG 250 243 - 270 275 239 127,70

19 Wipprecht Peer SV Maikammer LG - - - - - - 0,00

Mannschaft für das Jugendpfingstturnier

Teilnahmeberechtigt ist jeder, der kontinuierlich an den Jugendrundenkämpfen teilnimmt!



Teilnehmer bei den Jugendrundenkämpfen 2016
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Schüler

LG    
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LG 
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Junioren B

LG 
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Junioren A
Gesamt

SG Edenkoben 1 1 1 3

SV Edesheim 1 1 1 2 5

SV Herxheim 1 1 2

SV Impflingen 1 3 1 5

SV Insheim 0

ESV Landau 0

BSV Bornheim 0

SG Landau 1 1

SV Maikammer 2 1 3

SV Queichheim 0

RBS Rhodt u. R. 0

SV Venningen 1 1 1 3

BSF Siebeldingen 0

2 0 9 2 6 0 3 0 22


